令和７年１０月１６日

 各位

群馬県立伊勢崎工業高等学校

校  長   平  野  邦  明

          令和７年度定時制「授業公開週間」の御案内

 秋麗の候、皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校

の教育活動に対して御理解と御協力をいただき誠にありがとうございます。

 標記について下記のとおり実施しますので、御来校の上、授業を御覧くださいますよう

お願いいたします。

記

１ 期 日  令和７年１１月１７日（月）～１１月２１日（金）

        １校時 １７：３０～１８：１５

        ２校時  １８：３０～１９：１５

        ３校時 １９：２０～２０：０５

        ４校時 ２０：１０～２０：５５

２ 会 場    「授業公開」各教室

        １号館中央玄関よりお入りいただき、張り紙等の表示に従い、２階定時

制職員室までお越しください。スリッパ等持参にてお願いい

たします。

３ 参加対象 本校保護者、中学３年生及びその保護者、中学校教職員等

 担当

 群馬県立伊勢崎工業高等学校定時制

   教務係 小山 益孝

   TEL  0270-25-3216